

**ВОЈНА ПОШТА**

**Бр. 4522**

Бр. 188-1/12

28.07.2020. год

**БАТАЈНИЦА**

Чувати трајно

Функција 04 / редни број 44

Обрађивач: комисија за ЈН

Додела уговора  
- О Д Л У К А -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Регулативе Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.2887-1 од 31.02.2020. године и извештаја о стручној оцени понуда бр. 188-1/11 од 27.07.2020. године,  
*д о н о с и м:*

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:**

1. Извршити јавну набавку број 1.2.96-942-188/2020 – ОРН 50700000 – Услуга поправке и одржавања инсталација у зградама:
  - Набавка услуге - Поправке и испитивање громобранских инсталација у касарни „Радован Медић“ Батајница, а у складу са извештајем о стручној оцени понуда бр. 188-1/11 од 27.07.2020. године.
2. Услугу Поправке и испитивање громобранских инсталација у касарни „Радован Медић“ Батајница извршити закључивањем уговора са понуђачем:
  - ТЕСЛАСистеми д.о.о Доктора Ивана Рибара 181а, 11070 Нови Београд, који је понудио цену од 348.738,00 динара са ПДВ-ом, гаранцију на извршену услугу 24 (двадесет и четири) месеци и рок за извршење набавке – услуге 15 (петнаест) календарских дана од дана увођења у посао.
3. Датум увођења у посао комисија за реализацију набавке-услуге уговориће са понуђачем по стицању услова за реализацију услуге (завршетка безбедоносне провере за извршиоце услуге).
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4252 Батајница, шифра 942, извор финансирања "01" – буџет, за 2020. годину, по конту 4251.

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:**

Одлуком Команданта ВП 4522 Батајница број 188-1/2 од 10.06.2020. године покренут је поступак јавне набавке број 1.2.96-942-188/2020 – ОРН 50700000 – Услуга поправке и одржавања инсталација у зградама.

Предмет јавне набавке је услуга – Поправке и испитивање громобранских инсталација у касарни „Радован Медић“ Батајница.

Редни број јавне набавке је 1.2.96/2020 у Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину.

Процењена вредност набавке је 332.460,00 динара без ПДВ-а. Средства потребна за извршење набавке су обезбеђена Планом набавки, добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4251 за 2020. годину у износу од 400.000,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија за спровођење поступка јавне набавке одређена решењем о образовању комисије за реализацију јавне набавке број 188-1/3 од 10.06.2020. године, путем е-mail објавила је позив за подношење понуда број 188-1/9 од 26.06.2020. године на порталу УЈН, [www.portal.ujn.gov.rs](http://www.portal.ujn.gov.rs), и порталу МО, [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs).

Понуду у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач:

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	ТЕСЛАСистеми д.о.о Доктора Ивана Рибара 181а 11070 Нови Београд, Понуда бр: 9703/2020 од 24.07.2020. г.	188-2	27.07.2020.г.	07.30

Комисија за набавку је констатовала да је отварању понуда присуствовао представник понуђача.

Комисија за набавку је констатовала да је достављена понуда понуђача благовремена и прихватљива.

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Понуђена цена, као основни елемент за рангирање понуда, је следећа:

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (година)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	ТЕСЛАСистеми д.о.о Доктора Ивана Рибара 181а 11070 Нови Београд, Понуда бр: 9703/2020 од 24.07.2020. г.	348.738,00	2	15

Закључно са редним бројем 1 (један).

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за реализацију набавке након спроведене стручне оцене понуда, констатовала је да је најповољнија понуда понуђача ТЕСЛАСистеми д.о.о Доктора Ивана Рибара 181а, 11070 Нови Београд и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке – услуге у складу са понудом ТЕСЛАСистеми д.о.о бр. 9703/2020 од 24.07.2020. године, по следећем:

Редни број	Опис услуге	јед. мере	кол.	јединачна цена (без ПДВ)	укупна цена (без ПДВ)
<b>1.1 КН-4 извод бр.7</b>					
1.	Демонтажа постојећег спустог вода од првог надземног укрсног комада (мерног места)	кпл	1	400,00	400,00
2.	Отварање техн.отвора у бетонској плочи (тротоару) 0,50x1,50x0,20 (м)	кпл	1	2.000,00	2.000,00
3.	Откоп рова 2,00x0,80x0,30 са просецањем бетонске подлоге дебљине 20 цм, за полагање траке FeZn 20x3	кпл	1	3.500,00	3.500,00

4.	Набавка, испорука и уградња соде у за уземљивач FeZn Ф 50 л-1,50 м у постојећи ров.	кпл	1	2.500,00	2.500,00
5.	Набавка, испорука и уградња поцинковане траке FeZn 20x3 л-3м од сонде до гр.извода на објекту.	кпл	1	700,00	700,00
6.	Уградња потпора за зид и хилзне од ПВЦ цеви ф25 (пролаз кроз бетон)	кпл	1	300,00	300,00
7.	Затварање рова 2,00x0,80x0,30 (м) са набијањем земље	кпл	1	1.000,00	1.000,00
8.	Бетонажа тротоара 0,50x1,50x0,15 (м) МБ 30, са предходом припремом тла (тампон шњунак)	кпл	1	4.000,00	4.000,00
9.	Провера галванске повезаности спушног извода бр. 5 и 8 са прихватном гр.мрежом и замена неисправних елемената (поц.трака 3м, укрсни комад 2 ком, хватаљка за олук 1 ком по изводу)	кпл	2	6.000,00	6.000,00
<b>1.1. Укупно без ПДВ</b>					26.400,00
<b>1.2 КН-5 замена – поправка прихватне громобранске мреже и извода бр.2, 3, 5, 6</b>					
1.	Демонтажа постојеће громобр. инстал. до мерног места (4 ком)	мл	30	400,00	12.000,00
2.	Испорука и монтажа поцинковане траке FeZn 20x3	мл	65	450,00	29.250,00
3.	Испорука и монтажа укрсни комад ЈУС.Н. Б4.936	ком	10	120,00	1.200,00
4.	Испорука и монтажа потпора за фасаду	ком	12	120,00	1.440,00
5.	Испорука и монтажа потпора за коси кров	ком	50	150,00	7.500,00
6.	Испорука и уградња шљемена од поц лима $\neq 0,55$ мм РШ 50 цм,	мл	23	1.100,00	25.300,00
7.	Испорука и монтажа потпора за шљеме	ком	30	130,00	3.900,00
8.	Испорука и монтажа стезаљка за олук ЈУС.Н.Б4.908	ком	12	120,00	1.440,00
9.	Испорука и монтажа обујмица за олук	ком	4	120,00	480,00
10.	Мерење и испитивање громобр. инсталације U – I методом растављањем мерног места (4 мерна места) и достављањем атеста о извршеном мерењу у два примерка	кпл	1	12.000,00	12.000,00
<b>1.2. Укупно без ПДВ</b>					94.510,00
<b>1.3 КН-7 поправка громобранске мреже, извод бр.1, 2 и 3</b>					
1.	Демонтажа неисправног спустна од поцинковане траке FeZn 20x3 од прихватне мреже до мерног места у дужини од 3 м.	кпл	3	400,00	1.200,00

2.	Израда нових спустих водова од прихватне гр.мреже до мерног места од поцинковане траке FeZn 20x3 л-3 м везивањем на мрежу стезаљкама за олуке и зидним потпорама.(2 ком)	кпл	3	800,00	2.400,00
3.	Мерење и испитивање громобр. инсталације U-I методом растављањем мерног места (3мерна места) и достављањем атеста о извршеном мерењу у два примерка	кпл	1	12.000,00	12.000,00
<b>1.3. Укупно без ПДВ</b>					15.600,00
<b>1.4 КН-41 извод бр.3,4,5,12,14,17 и 19</b>					
1.	Демонтажа постојећег спустог вода од првог надземног укрсног комада	кпл	7	400,00	2.800,00
2.	Отварање техн.отвора у бетонској плочи (тротоару) 0,50x1,50x0,15 (м)	кпл	7	1.500,00	10.500,00
3.	Откоп рова 2,00x0,80x0,30 за полагање траке FeZn 20x3	кпл	7	2.000,00	14.000,00
4.	Набавка, испорука и уградња сонде за уземљивач FeZn Ф 50 л-1,50 м у постојећи ров.	кпл	7	2.500,00	17.500,00
5.	Набавка, испорука и уградња поцинковане траке FeZn 20x3 л-3м од сонде до гр.извода на објекту.	кпл	7	600,00	4.200,00
6.	Уградња потпора за зид и хилзне од ПВЦ цеви ф25 (пролаз кроз бетон)	кпл	7	300,00	2.100,00
7.	Затварање рова 0,50x1,50x0,15 (м) са набијањем земље	кпл	7	1.000,00	7.000,00
8.	Бетонажа тротоара 0,50x1,50x0,15 (м) МБ 30, са предходом припремом тла (тампон шњунак)	кпл	7	2.500,00	17.500,00
9.	Мерење и испитивање громобр. инсталације U – I методом растављањем мерног места (7 мерна места) и достављањем атеста о извршеном мерењу у два примерка	кпл	7	1.7158,00	12.005,00
<b>1.4. Укупно без ПДВ</b>					87.605,00
<b>КН-101 поправка громобранске инсталације изводи бр.1, 2, 3, 4, и 5</b>					
1.	Демонтажа постојећег спустог вода од првог надземног укрсног комада	кпл	5	400,00	2.000,00
2.	Отварање техн.отвора у бетонској плочи (тротоару) 0,50x1,50x0,15 (м)	кпл	5	1.500,00	7.500,00
3.	Откоп рова 2,00x0,80x0,30 за полагање траке FeZn 20x3	кпл	5	2.000,00	10.000,00
4.	Набавка, испорука и уградња сонде за уземљивач FeZn Ф 50 л-1,50 м у постојећи ров.	кпл	5	2.500,00	12.500,00
5.	Набавка, испорука и уградња поцинковане траке FeZn 20x3 л-5м од сонде до гр.извода на објекту.	кпл	5	700,00	3.500,00

6.	Уградња потпора за зид и хилзне од ПВЦ цеви ф25 (пролаз кроз бетон)	кпл	5	300,00	1.500,00
7.	Затварање рова 0,50x1,50x0,15 (м) са набијањем земље	кпл	5	1.000,00	5.000,00
8.	Бетонажа тротоара 0,50x1,50x0,15 (м) МБ 30, са предходом припремом тла (тампон шњунак)	кпл	5	2.500,00	12.500,00
9.	Мерење и испитивање громобр. инсталације U – I методом растављањем мерног места (5 мерна места) и достављањем атеста о извршеном мерењу у два примерка	кпл	5	2.400,00	12.000,00
<b>1.5. Укупно без ПДВ</b>					66.500,00
<b>УКУПНО: 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5</b>				<b>УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:</b>	290.615,00
				<b>ПДВ-20%:</b>	58.123,00
				<b>УКУПНО СА ПДВ-ом:</b>	348.738,00

УКУПНО: без ПДВ-а: 209.615,00 динара.  
са ПДВ-ом: 348.738,00 динара.

Поука о правном леку: У складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама, против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

*ms*  
BT  
*Stevanovic*



**НАРЕДБОДАВАЦ**  
пуковник  
Небојша Цветковић

- Умножено у 2 (два) примерка и достављено:
- У предмет јавне набавке бр. 188-1,
  - ТЕСЛАСистеми д.о.о; [z.vukadinovic@tesla.rs](mailto:z.vukadinovic@tesla.rs),
  - портал УЈН, [www.portal.ujn.gov.rs](http://www.portal.ujn.gov.rs),
  - портал МО, [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs).